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A. Kişisel Açıklama: 

İnsan fizyolojisine ve davranışının karmaşasına her zaman ilgi duymuşumdur.  Tıp eğitimim boyunca 

insan davranışlarının altında yatan bilişsel ve psikolojik yapıya hayranlığım gelişti. Böylece tıp 

eğitimimi tamamladıktan sonra, psikiyatrinin en çok zevk alacağım meslek olduğuna karar verdim ve 

uzun yıllardır bu mesleği ilgi ve sevgiyle yapmaktayım. 

Psikiyatri eğitimimi tamamladıktan sonra birkaç yıl özel bir klinikte psikiyatrist olarak çalıştım. Ancak 

araştırmaya olan ilgim beni İnönü Üniversitesi'nde akademik kariyer yapmaya yöneltti ve o zamandan 

beri araştırma yapıyor, hastaları tedavi ediyor ve psikiyatri asistanlarına eğitimler veriyorum. 

Psikiyatri eğitimim sırasında biyolojik psikiyatrinin hastaların ihtiyaçlarını tam karşılayamadığını yani 

ilaçların hastanın duygu ve davranışlarını iyileştirmek ve geliştirmekte yetersiz kaldığını gördüm. 

Araştırmalarım sonucu etkin ve kanıta dayalı bir psikoterapi yöntemi olan bilişsel davranışçı terapinin 

(BDT), biyolojik psikiyatride eksik olan kısmı tamamlayabileceğini anladım. Bu düşünceyle BDT’nin en 

yaygın olarak uygulandığı İngiltere'de bir psikoloji kliniğinde gözlemci olarak üç ay geçirdim. Bu 

deneyimler, hastalarımız için en iyi tedavinin nasıl sağlanacağı konusundaki görüşlerimi genişletti. 

İngiltere'den döndükten sonra psikiyatristlerimizin BDT konusundaki becerilerini geliştirmek için 

İngiltere merkezli BDT eğitmenlerini İnönü Üniversitesi'ne getirmeyi başardım. Ayrıca Türk Psikiyatri 

Derneği'nin psikiyatristler arasında bu bilgiyi yaymak amacıyla düzenlediği iki yıllık bir BDT eğitmeni 



eğitim programına katıldım. Bu eğitim sırasında süpervizyon almaya devam ettim, bu da bilgi ve 

becerilerimi klinik pratiğime aktarmam konusunda beni cesaretlendirdi. Uzun yıllar ilaç tedavisi almış 

ancak tam olarak düzelmemiş bir hastamın kısa süreli bir BDT tedavisi ile boğulma korkusunun tam 

olarak etkilerinden kurtulduğunu görmek çok sevindiriciydi. 

Şu anda akademik çalışmalarımın yanı sıra bölgemizdeki psikiyatristlere düzenli olarak BDT eğitimi 

vermekte ve hastalarıma psikoterapi yapmaktayım. BDT alanında becerilerimi geliştirmeye ve yeni 

gelişmeler öğrenmeye devam etmekteyim. Düzenli olarak bu alandaki konferanslara ve çalıştaylara 

katılmaya devam etmekteyim.  
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